

DODATEK Č. 1 smlouvy o dílo

uzavřené dne 17. 10. 2016

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na provedení díla

Realizace biokoridoru BK10 v k.ú. Měrovice nad Hanou

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj

sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem
krajského pozemkového úřadu

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel krajského
pozemkového úřadu

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Závěšický, Mgr. Vítězslav Pešl,
Pobočka Přerov

Adresa: Ing. Renáta Brundová, vedoucí Pobočky Přerov
SPÚ, Pobočka Přerov
Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

Tel.: xxxxxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxxxx

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.

sídlo: Bystřice pod Hostýnem, Za drahou 1276

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxx

tel./fax: xxxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

ID DS: sxwanjv

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx

tel./fax: xxxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s.

číslo účtu: 201465760/0600

IČO: 26215390

DIČ: CZ26215390

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

**Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy
o dílo (dále jen „dodatek“):**

ČI.I Předmět dodatku

Předmětem dodatku je:

- 1) nepodstatná změna závazku ze smlouvy,
- 2) změna osoby oprávněné jednat v technických záležitostech za objednatele.

Ad 1) Nepodstatná změna závazku ze smlouvy – dodatečné práce

Dodatečné práce spočívají v doplnění zálivky v rámci 2. a 3. roku následné péče o zeleň. Chybou ve výpočtu bylo původně uvedené množství zálivky nedostatečné. Položky soupisu prací (viz příloha) byly dány do souladu s technickou zprávou projektové dokumentace. U položek dodatečných prací projektová dokumentace nově uvažuje se zálivkou keřů 10l/kus.

Celková hodnota dodatečných prací činí celkem 19 268,76 Kč bez DPH. O tuto částku bude celková cena díla navýšena.

Uvedená změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 10 % původní hodnoty závazku.

Konečná hodnota závazku po změně nepřekročí limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby.

Ad 2) Změna osoby oprávněné jednat v technických záležitostech za objednatele

Původně uvedená osoba – Ing. Svatava Volková – oprávněná jednat v technických záležitostech za objednatele **se mění na Ing. Renáta Brundová, vedoucí Pobočky Přerov.**

ČI. II. Cena díla

S ohledem na uvedené změny se původní ustanovení ČI. III, bodu 4. Smlouvy o dílo tímto dodatkem **mění následovně:**

Název	Cena bez DPH (v Kč)	DPH (v Kč)	Cena vč. DPH (v Kč)
Výsadba biokoridoru BK10 vč. vedlejších a ostatních nákladů	706.244,-	148.311,-	854.555,-
3letá následná péče vč. konstrukcí tesařských v rámci 3leté následné péče	177 834,-	37 345,-	215 179,-
Celková cena za provedení díla	884 078,-	185 656,-	1 069 734,-

Přílohou tohoto dodatku je soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr uvedených dodatečných prací.

Čl. III. Závěrečná ustanovení

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele 1411-2016-521101, č. zhotovitele ---, uzavřená dne 17. 10. 2016, nemění.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Každý z nich má váhu originálu.

Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne 24. 10. 2018

V Bystřici pod Hostýnem dne 22. 10. 2018

.....

objednatel

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

.....

zhotovitel

xxxxxxxxxxxx

jednatel Horák a synové,
Okrasné školky s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2710/040

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou - dodatečné služby v rámci 2. a 3. roku následné péče

KSO:

Místo: k.ú. Měřovice nad Hanou

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, Za drahou 1276

IČ:

26215390

DIČ:

CZ26215390

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

28597044

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 268,76

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	19 268,76	4 046,44
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

23 315,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2710/040

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou - dodatečné služby v rámci 2. a 3. roku následné péče

Místo: k.ú. Měřovice nad Hanou

Datum: 10. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova

Uchazeč: Horák a synové, Okrasné školky s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, Za drahou 1276

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		19 268,76	23 315,20	
SO 11.1	BK10 - Následná péče 2. rok	9 634,38	11 657,60	STA
SO 11.2	BK-10 - Následná péče 3.rok	9 634,38	11 657,60	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovíce nad Hanou

Objekt:

SO 11.1 - BK10 - Následná péče 2. rok

KSO:

Místo: k.ú. Měrovíce nad Hanou

Zadavatel:

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, Za drahou 1276

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26215390

DIČ: CZ26215390

IČ: 28597044

DIČ:

Cena bez DPH				9 634,38
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	9 634,38	21,00%	2 023,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	11 657,60
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

Objekt:

SO 11.1 - BK10 - Následná péče 2. rok

Místo:

k.ú. Měřovice nad Hanou

Datum:

10. 9. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, Za drahou 1276

Projektant AGPOL s.r.o.,

Jungmannova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 634,38

HSV - Práce a dodávky HSV

9 634,38

1-1 - Následná 3-í letá péče o zeleň

7 322,13

99 - Staveništní přesun hmot

2 312,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO 11.1 - BK10 - Následná péče 2. rok

Místo:

k.ú. Měrovice nad Hanou

Datum: 10. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, Za drahou 1276

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

9 634,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 634,38	
D	1-1		Následná 3-í letá péče o zeleň				7 322,13	
48	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	15,415	150,00	2 312,25	
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	VV		"v.č.C.8.2.2.3+ TZ - stromy+ keře					
	VV		"stromy					
	VV		"2.rok					
	VV		262*0,05		13,100			
	VV		"keře (10 l)					
	VV		"2.rok					
	VV		396*0,01		3,960			
	VV		odpočet již provedené (dle pův.rozpočtu)					
	VV		-65,8*0,05/2		-1,645			
	VV		Součet		15,415			
49	M	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	15,415	50,00	770,75	
	PP		voda pitná vodné pro smluvní odběratele					
	VV		15,415		15,415			
50	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	15,415	150,00	2 312,25	
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV		"viz zalití					
	VV		15,415		15,415			
51	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	77,075	25,00	1 926,88	
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		"viz dovoz vody					
	VV		(6-1)*15,415		77,075			
D	99		Staveništní přesun hmot				2 312,25	
56	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	15,415	150,00	2 312,25	
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO 11.2 - BK-10 - Následná péče 3.rok

KSO:

Místo: k.ú. Měrovice nad Hanou

Zadavatel:

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, Za drahou 1276

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26215390

DIČ: CZ26215390

IČ: 28597044

DIČ:

Cena bez DPH

9 634,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	9 634,38	21,00%	2 023,22
DPH- snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 657,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO 11.2 - BK-10 - Následná péče 3.rok

Místo:

k.ú. Měrovice nad Hanou

Datum:

10. 9. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, Za drahou 1276

Projektant AGPOL s.r.o.,

Jungmannova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 634,38

HSV - Práce a dodávky HSV

9 634,38

1-1 - Následná 3-í letá péče o zeleň

7 322,13

99 - Staveništní přesun hmot

2 312,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO 11.2 - BK-10 - Následná péče 3.rok

Místo:

k.ú. Měrovice nad Hanou

Datum: 10. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč:

Horák a synové, Okrasné školky s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, Za drahou 1276

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

9 634,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 634,38	
D	1-1		Následná 3-í letá péče o zeleň				7 322,13	
1	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m ²	m ³	15,415	150,00	2 312,25	
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m ²					
	VV		"v.č.C.8.2.2.3+ TZ - stromy+ keře					
	VV		"stromy					
	VV		"3.rok					
	VV		262*0,05		13,100			
	VV		"keře (10 l)					
	VV		"3.rok					
	VV		396*0,01		3,960			
	VV		odpočet již provedené (dle pův.rozpočtu)					
	VV		-65,8*0,05/2		-1,645			
	VV		Součet		15,415			
2	M	082113200	<i>voda pitná pro smluvní odběratele</i>	m ³	15,415	50,00	770,75	
	PP		voda pitná vodné pro smluvní odběratele					
	VV		15,415		15,415			
3	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	15,415	150,00	2 312,25	
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV		"viz zalití					
	VV		15,415		15,415			
4	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m ³	77,075	25,00	1 926,88	
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		"viz dovoz vody					
	VV		(6-1)*15,415		77,075			
D	99		Staveništní přesun hmot				2 312,25	
5	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	15,415	150,00	2 312,25	
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					